WP20KCIL(S)-08-50F1
Rotary Potentiometer 16mm Singles
Carbon / With Rotary Switch / Rotation Angle: 300°
CHARACTERISTICS
MECHANIC AL CHAR ACTERISTICS  WP20KCIL  WP20KCILS
 Rota t i on  Ang le  300°  ±5°  ( i nc l u d in g  S w i t c h i ng  A ng le )
 Opera t ion  Torque
0 .4  ~  1 .5  Ncm

Pas sende  Mu t t e r  u nd  Be i l a gsc he ibe
s ind  im L ie fe ru mfang  e n tha l t en .
M ATERI ALS & HOW TO ORDER
Hous ing  Plas t i c
Bush  P las t i c  /  M10x0 .75mm /  Leng th :  8mm  /  Type  KC
Sp ind le  P las t i c  /  D iamete r  =  6mm /  Leng th  =  50mm /  Type  F1
Mater ia l
Al l  p las t ic  par ts  are  made of  granula te  mater ia l :  ULTR ADUR
B4300  G4 UNCOLORED (natura l )  /  PBT-GF20 manufacturer  BASF
Order ing  example  WP20KCILS-08-50F1-10K-20%-L IN
WP20KCIL(S)-08-50F1
Rotary Potentiometer 16mm Singles
Carbon / With Rotary Switch / Rotation Angle: 300°
 Standard Resistance Values / Law
   Series E3
100R 220R 470R
1K0  2K2  4K7
10K 22K 47K
100K 220K 470K
1M0 2M2 4M7
   Resistance Law
WP20KCIL(S)-08-50F1
Rotary Potentiometer 16mm Singles
Carbon / With Rotary Switch / Rotation Angle: 300°
Richtwerte für ungefärbtes Produkt bei 23 °C1)
Prüfnorm 2) Einheit Werte 3)
Produktmerkmale
Polymer-Kurzzeichen
Dichte
Verstärkung/Füllstoffgehalt: Glasfaser (GF), Glaskugel (GB), Mineral (M)
Viskositätszahl (Lösung 0,05 g/ml Phenol 1,2 Dichlorbenzol 1:1)
natur
gefärbt
schwarz
Sonderfarben
Wasseraufnahme, Sättigung in Wasser bei 23°C
Feuchtigkeitsaufnahme, Sättigung bei Normalklima 23°C/50%r.F.
-
ISO 1183
-
ISO 307, 1157, 1628
-
-